
ŽĹ¶,
KUPNÍ SMLOUVA Č. ŠSO 01/2022

uzavřená dle ust. § 409 a násl. a za použiý § 269 odst. 2 zák. 513/1991 Sb., obchodního
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů,

mezi:
Prodávájicí: Školn/statek, Opm'a, příspěvková organizace, Englišova 526, 746 01
OPAVA

Zastoupená: Ing. Arnošt Klein, ředitel organizace

Zplnomocněná osoba: Ing. Miroslav Frkal, vedoucí střediska

Číslo účtu: 1493601/0300

Banka: ČSOB Opava

IČ: 00098752

Školní statek, Opava, příspěvková o%anizace
Englišcva 526, 746 01 Opava

Číslo R pošty' Přílohy-

Ila "
ůo'lodne: 13. 09, 2022
č.A % ,,m,,w,,,,'Ĺj' kľ'u&'
S,i,.,n, Klu

DIČ: CZ 00098752

(dále jen ,,prodávající")

Kupující: SALTAGRO a.s., Hlavní třĹda 87/2, 737 01 Český Těšín
Zapsána v obchodním rejstříku u krajského soudu v Ostravě, oddíl B,
vložka4353

Zastoupená: Ing. Lukášem Niemiecem. předsedou představenstva

Číslo účtu: 4688092/0800

Banka: Česká spořitelna a.s.

IČ: 28635841

DIČ: CZ28635841

(dále jen ,,kupující")

Článek l.

Předmět plnění

l. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen ,,kupní smlouva") je prodej a koupě zrna
kukuřice mokré z přímého sběru úrody roku 2022 (dále jen ,,kukuřice" a ,,zboží").
Zboží niusí splňovat kvalitativní parametry uvedené v článku IV.

2. Smluvní strany se dohodly, že Prodávající dodá a Kupující převezme zboží v
celkovém množství 50 (t). Termín odvozů od 21. 10. 2022 do 15. 11. 2022.



Článek II.

\

Doba plněni a místo pInč

l. Místem plnění je naložený dopravní prostředek v místě skladu dodavatele
prodávajícího. tj. Školní statek, Opava, p.o. Englišova 526, kontakt pro avizaci:
Ing. Miroslav Frkal, miroslav.frkal@skstatek.cz, tel. -004206027291

Článek III.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit Prodávajícímu za zboží v souladu s touto Kupní
smlouvou dohodnutou cenu ve výši 4 800,- KČ/t bez DPH za tunu zboží při vlhkosti
29,51 - 30,5 %

Při vlhkosti vyšŠí než 30,5% činí srážka 2,25% z ceny zboží za každé započaté
procento.

Při vlhkosti nižŠí než 29,51% činí doplatek 1,5% ze smluvní ceny za každé
započaté procento, přičemž vlhkost nesmí být nižŠí než 14,5%,

Kupní cena za zboží bude uhrazena se splatností 14 dní.

Článek IV.

Kvalitativní parametry

Zboží, které je předmětem této Kupní smlouvy, musí mít dobrou a obchodovatelnou kvalitu a
musí odpovídat kritériím a požadavkům níže uvedeným:

Parametry HODNOTA

Vzhled zrna
Zdravé vyzrálé, bez živých škůdců,
Bez obsahu durmanu.

Vůně Bez cizího zápachu

Vlhkost Max. 28%

Mykotoxiny
Deoxyniva/eno/ DON Max. 1 500 ppb

Zrnové nečistoty a
Max. 6%

zlomky



Článek V.

Všeobecná a závěrečná ustanovení

l. Tato kupní smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Měnit a doplňovat tuto Kupní smlouvu je možné jen písemnými dodatky.

3. Tato kupní smlouva se vystavuje ve dvou vyhotoveních, ze kterých každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

0

4. Tato kupní smlouva nabývá platnost dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

5. Měnit a doplňovat tuto Kupní smlouvu je možné jen písemnými dodatky.

6. Tato kupní smlouva se vystavuje ve dvou vyhotoveních, ze kterých každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení.

7. V případě neodebráni zboží ze strany Kupujícího se zavazuje Kupující uhradit smluvní
pokutu ve výši 20% z hodnoty neodebraného zboží. Rovněž v případě nedodání zboží
ze strany Prodávajícího se prodávající zavazuje k úhradě smluvní pokuty ve výši 20%
z hodnoty nedodaného zboží. Ujednání o smluvních pokutách nemá vliv na povinnost
nahradit škodu v celém rozsahu (zejména škodu způsobenou kupujícímu v důsledku
náhradního nákupu za nedodané zboží, taktéž prodávajícímu za neodebrání zboží).

V Opavě dne 12.9 2020

Prodávající:
Školní statek, Opava,'

příspěvková organizace
Englišova 526, 746 01 OPAVA
IČ: 00098752, DIČ: CZ00098752

V Českém Těšín dne 9. 9. 2020

. Kupující (ď ALTA/6ŔO a.s.
a 87/2
Těšín
B358M


